МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

23.08.2021                                                                                              № 269/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места с полным возмещением оплаты за обучение

по очной-заочной и заочной формам обучения

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Чеченский

государственный университет имени А.А. Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными решением

и.о. ректора ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени

А.А. Кадырова» от 27.05.2021 г., и решением приемной комиссии

университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова» на 1 курс

очно-заочной и заочной форм обучения с полным возмещением оплаты за

обучение, следующих поступающих, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших их по направлениям подготовки магистратуры:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА

06.04.01 Биология

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Джебирханова Фирдавс Сайд-Хамзатовна  95

2  Хачукаева Танзила Ильясовна  95

3  Амлиева Эсет Мусаевна  90

4  Кахиева Диана Казбековна  90

5  Арсланмурзаева Хава Юнусовна 85

6  Борчашвили Малиик 85

7  Вахаева Хава Айндиевна  85

8  Гайрбекова Халимат Эрбулатовна  85

9  Закаева Гистам Саламбековна  85

10  Кутулова Фатима Абдул-Вахидовна 85

11  Делиева Айшат Шариповна 80

12  Магомадова Мадина Алвиевна  80

13  Мамсурова Лейла Геланийевна 80

14  Шагидаева Марина Ахмедовна 80

15  Абитаева Хеда Арбиевна  70

16  Дудаева Макка Балаудиевна  70

17  Дудурханова Хава Магомедовна  70

18  Дудагова Яхита Мовлаевна  65

19  Матаева Фатима Хамзатовна 64

20  Сулиева Мата Саламбековна  64

21  Ааева Хеди Алавдиевна 61

22  Абубакарова Амина Абдулмуталиповна  61

23  Асхабова Седа Ахмедовна  61

24  Габазова Линда Руслановна 61

25  Джаватханова Мадина Турпал-Алиевна  61

26  Джамбетова Марха Омаровна 61

27  Джанар-Алиева Заира Саид-Махмудовна 61

28  Дигаева Линда Абдулмуталиповна  61

29  Исрапилова Айна Абдрахмановна  61

30  Магомадова Майдат Мавлдиевна 61

31  Матаева Эмина Абдулаевна 61

32  Накаева Милана Ризвановна  61

33  Пашаева Эсет Джандаровна 61

34  Рахимова Эльмира Зайнадиевна 61

35  Саралапова Мелана Руслановна 61

36  Сатуева Хеда Хизаровна 61

37  Темиева Лалита Алимбековна  61

38  Темирсултанова Марина Алиевна 61

39  Умхаева Аминат Адамовна 61

40  Хадысова Малика Абубакаровна 61

41  Хасиева Аминат Руслановна 61

42  Хастамирова Индира Алхазуровна 61

43  Хунарикова Милихан Висхановна 61

44  Эдилова Макка Беслановна 61

45  Эскиева Хава Вагитовна 61

46  Яндарбиева Хадижат Билаловна 61

45.04.02 Лингвистика

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Саратова Айшат Исмаиловна 95

2  Талаева Марха Казбековна 81

3  Пайтаева Билкиз Абубакаровна 68

4  Абубакаров Алхазур Муратович  61

5  Абуева Петимат Валидовна 61

6  Алисултанов Хусайн Бадрудинович 61

7  Джовтханова Ум-Салимат Хусайновна  61

8  Кимаева Лолита Айндиевна  61

9  Нагамирзаева Замира Забековна  61

10  Рахимов Заур Атланович 61

11  Яхьяева Эсет Магомед-Салиховна 61

ЗАОЧНАЯ ФОРМА

38.04.05 Бизнес-информатика

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Абдулаев Ислам Магомедович 64

2  Тахаев Усам Русланович 64

3  Алиев Халид Михаилович 61

4  Андиева Аминат Ризвановна 61

5  Анзоров Зелимхан Ибрагимович 61

6  Арсаев Умар Висрадийевич 61

7  Гапаев Бислан Русланович 61

8  Джамулуев Висруди Вахарсолтаевич 61

9  Махашев Ислам Сайханович 61

10  Солтыгов Шархан Саид-Магомедович 61

11  Цакаев Руслан Бесланович 61

12  Шамурзаев Бислан Алиевич  61

38.04.04 Государственное и муниципальное управление

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Ахмадов Али Мусаевич 95

2  Ахмадов Умар Мусаевич 95

3  Хизриев Джабраил Ширваниевич 95

4  Акмурзаева Хеди Башламовна  90

5  Таймас Тамерлан Нариманович 90

6  Сулейманова Айна Бислановна  88

7  Тушаева Дагмара Кумитовна  88

8  Товсултанова Петимат Ильясовна  75

9  Зукаева Карина Руслановна  70

10  Сардалова Зулихан Сайд-Аминовна 65

11  Магомадова Хава Асламбековна  64

12  Атлангериев Ханпаша Романович 61

13  Аюбова Петимат Исаевна 61

14  Багазаева Асет Жебельевна 61

15  Байсаева Макка Асланбековна 61

16  Берсункаев Эми Исаевич 61

17  Бетрахмадова Хадижат Мусаевна 61

18  Булатмурзаева Зулихан Руслановна 61

19  Гамаев Хасан Зелимхаевич 61

20  Давтаева Танзила Лечиевна 61

21  Дагаева Асет Исаевна  61

22  Дагалаева Хеди Адамовна 61

23  Дансаликова Марха Ахмедовна 61

24  Дикаева Марха Абубакаровна 61

25  Заурбекова Хава Якубовна 61

26  Истамулова Эльза Шараниевна 61

27  Керимова Диана Султановна 61

28  Куруев Рамзан Хамидович 61

29  Лапкин Георгий Александрович 61

30  Магомадова Залина Сайдахмедовна 61

31  Мусаев Сайд-Магомед Мухмадович  61

32  Садулаев Расул Русланович 61

33  Таштамирова Иман Алихановна  61

34  Ферзаули Висхан Саламуевич 61

35  Хасуева Максарина Шарпуддиевна 61

36  Хултыгова Фирдовс Ризвановна 61

37  Чучаева Радима Бекхановна  61

38  Шайхаева Линда Солт-Ахмедовна 61

39  Эдаева Камила Аликовна  61

40  Юсупова Гозель Умаровна 61

41  Юсупова Марьям Мусаевна 61

42  Юсупова Танзила Хизировна 61

09.04.01 Информатика и вычислительная техника

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Мукушев Адам Давадович  80

2 Сайдулаев Ислам Ахмудович  65

3 Аксактимирова Петимат Сираджиновна 61

4 Баклаев Бекхан Гусенович 61

5 Межиева Хадижат Рашидовна 61

6 Мусаев Рамзан Русланович 61

7 Осмаев Рахим Биболатович  61

8 Цагаров Муса Мовсарович 61

46.04.01 История

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Дацаев Ренат Абулязидович  61

2 Ибрагимова Эсет Турпал-Алиевна  61

3 Инаркеев Юнус Усманович 61

4 Тумаева Зулихан Висхановна  61

38.04.02 Менеджмент

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Элиханов Магомед Ильясович 64

2 Бисултанов Магомед Айндиевич 61

3 Варламова Анна Юрьевна 61

4 Даудова Мата Ималиевна  61

5 Исраилов Алха Вахаевич  61

6 Тахаева Марьям Маулиевна 61

7 Хасуева Фатима Саид- Селимовна 61

8 Шахбиева Зулихан Руслановна 61

9 Шепиев Рамзан Ахмедович  61

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Шемельханова Заира Магомедовна 80

2  Осмаева Залина Аслановна 64

3  Жабраилова Элина Алаудиновна  61

4  Исаева Малика Абдуллаевна  61

5  Калиева Лизина Назарбековна  61

6  Нуралиев Умар Алийевич 61

7  Осмаева Залина Саидовна 61

8  Подольская Галина Анатолевна 61

9  Токкаева Зарема Мохадиевна 61

10  Усманова Эльза Руслановна  61

11  Шамаева Амина Адулаевна 61

12  Юнусова Линда Вахаевна 61

39.04.02 Социальная работа

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Ярычева Хава Умаровна  88

2  Берзищева Хава Вахаевна 85

3  Яшадов Магомед Хусынович 64

4  Абдулмажидова Хеда Ахмедовна 61

5  Бацаев Рустам Абдулбариевич  61

6  Лорсанова Амина Вахаевна 61

7  Хамидова Айшат Абдулаевна 61

8  Шахбиев Сурхо Туркуевич  61

9  Яндарова Марьям Магомедовна 61

43.04.02 Туризм

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Самбиев Зелимхан Шамильевич 65

2 Болотбиева Радима Хароновна 64

3 Рахимова Милана Абдулмуталиповна 64

4 Бекбулатов Бекбулат Исхакович  61

5 Джемалдинов Зелимхан Юсупович  61

6 Тарамов Ахдан Ахьядович 61

45.04.01 Филология

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Гехаева Сацита Исмаиловна  85

2  Исмаилова Алина Мансуровна  80

3  Тимбулатов Мовсар Маулаевич  80

4  Шуаипова Ама Сайд-Пашаевна  80

5  Джабирова Хеда Майрбековна  78

6  Муртазаева Мата Мусибековна  75

7  Сугаипова Хава Увахаевна  75

8  Берсаева Фатима Усмановна 70

9  Тушуева Зайнап Руслановна 64

10  Алимхаджиева Элиза Муссаевна 61

11  Габаева Индира Алиевна 61

12  Дадашева Зарган Салаудиновна 61

13  Дайниев Тамерлан Ильясович 61

14  Даудова Аза Джемаевна 61

15  Зузиева Седа Алиевна  61

16  Ибрагимова Хава Хусыновна 61

17  Исмаилова Мата Бекхановна  61

18  Каимова Петимат Исаевна  61

19  Минкаилова Хава Турпал-Алиевна 61

20  Мусаева Хава Халидовна 61

21  Янарсаева Хадижат Исаевна  61

22  Янгулбаева Мадина Усамовна 61

38.04.08 Финансы и кредит

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Сагариев Ислам Адамович  90

2  Насуханова Милана Рустамовна  78

3  Межиева Амина Исраиловна 75

4  Ахмадова Аделина Вахитовна  73

5  Иналова Хутмат Илесовна 65

6  Татиев Мовсар Абдулмуслимович 65

7  Юнусов Исраил Алашович 65

8  Абаев Али Султанович  61

9  Акиев Адам Хамидович 61

10  Акмурзаева Милана Маликовна 61

11  Бетельгириева Петимат Ризвановна 61

12  Дукураева Диана Магомед-Эмиевна  61

13  Ибрагимов Али Мусаевич 61

14  Ибрагимов Асланбек Мусаевич 61

15  Манкиев Магомед Аюбович 61

16  Сангриева Света Мохмадовна 61

17  Яндаров Адам Русланович 61

38.04.01 Экономика

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Байраков Шамиль Винадиевич 95

2  Исраилов Кунта Мухтарович 85

3  Чабдрахманова Хава Ахмедовна 80

4  Гайтамирова Марьяна Асланбековна 73

5  Батырова Элина Арбиевна 70

6  Тумаев Темирлан Русланович  66

7  Юсупов Аюб Мовсарович  66

8  Адизов Ахмед Саидхусейнович 61

9  Амадаева Мадина Султановна 61

10  Асуева Ирса Исаевна 61

11  Бисултанова Асма Исаевна  61

12  Гайсултанова Аминат Султановна 61

13  Гелогаева Минат Мусаевна 61

14  Дашаев Хасан Супьянович 61

15  Джабаева Мата Багадиевна 61

16  Джанхаев Ильяс Заурбекович  61

17  Джумаев Салман Исаевич 61

18  Дудаева Зара Исаевна  61

19  Лорсанова Хадижа Сайцелимовна  61

20  Магамадов Сайд-Магамед Исаевич 61

21  Магамадов Халид Мусхабович 61

22  Магомадов Магомед-Эми Исаевич 61

23  Мунаева Лалита Арбиевна 61

24  Нукаева Марьям 61

25  Солтоматов Апти Тагирович 61

26  Сулумова Марха Мохмадовна 61

27  Хайдаев Иса Лемович  61

28  Хакичева Мадина Мумадиевна 61

29  Хамагамадова Иман Асламбековна 61

30  Цальцаев Альви Шахраниевич 61

31  Чентигова Камиса Шамсудиевна 61

32  Чинтигова Камета Шахидовна  61

33  Шаипова Хава Абдулаевна 61

34  Шахаева Хадижат Мусаевна 61

35  Эдильгиреев Билал Хасмагомедович 61

36  Эльмурзаев Шамхан Шамалович 61

37  Эскиева Сацита Мумадиевна 61

 40.04.01 Юриспруденция

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1  Акуев Рамазан Абубакарович 100

2  Багиев Ахмед Абурешидович 100

3  Габзаев Магомед Хасанбекович 100

4  Тагаев Али Адланович 100

5  Термолаев Асхаб Махмудович 100

6  Увайсаева Малика Абдул-Вахидовна 100

7  Хапаева Линда Сайд-Эмиевна 100

8  Алмасов Билал Сулейманович 95

9  Вахаев Асхаб Селымович 95

10  Весиев Муса Бадрудиевич 95

11  Дидиева Зарема Абдуловна 95

12  Ибрагимов Анзор Арбиевич 95

13  Кадыров Абубакар Хамидович 95

14  Кадыров Магомед-Эми Рамзанович 95

15  Магомадов Аюб-Хан Турпул-Элиевич 95

16  Мукаев Усман Алиевич 95

17  Хадиев Алимхан Абдулкадирович 95

18  Эльмурзаев Хасан Рамзанович 95

19  Эскиева Лаура Висаитовна 95

20  Бапаева Аминат Ахмедовна 90

21  Дадаева Танзила Увайсовна 90

22  Домбаев Вахид Алиевич 90

23  Асуев Ади Ильясович 85

24  Кагирхаджиев Бора Элимсолтаевич 85

25  Хамбиев Абдулла Ибрагимович  85

26  Шедиев Шамад Бисланович 85

27  Бескаев Билал Шамильевич 80

28  Бекмурзаева Марем Мусапаровна 75

29  Пахаев Сайд-Ибрагим Сайд-Ахмедович 75

30  Минкаилова Зулихан Ибрагимовна 70

31  Айдамирова Хава Лечиевна 65

32  Буглаков Мурад Сайд-Эминович 65

33  Дадаков Магомед-Хасан Султанович 65

34  Умархаджиева Марьям Вахидовна  65

35  Хачукаев Саид-Хусейн Мусаевич 65

36  Мадагова Зара Руслановна 64

37  Хасмагомадов Адам Эдильбекович 64

38  Эльмурзаев Джабраил Алмогомедович 64

39  Абубакаров Хаваж-Бауди Русланович 61

40  Алиева Мадина Абуевна 61

41  Булатов Ибрагим Данилбекович 61

42  Вахаева Жанетта Магомедовна 61

43  Горский Роман Абрамович 61

44  Дадалов Шамад Мовлдиевич 61

45  Тузаева Хазман Руслановна 61

46  Абдрахманов Асхаб Эльбекович  61

47  Абдуев Хамзат Вахаевич 61

48  Абиева Хадижат Саламовна 61

49  Абубакаров Ислам Адамович 61

50  Абубакаров Рамзан Сулейманович 61

51  Адиев Муслим Муссаевич 61

52  Асуханова Зульфия Абдул-Керимовна 61

53  Аюбов Абдул-Карим Усамович 61

54  Банкуров Джабраил Лом-Алиевич 61

55  Басханов Адам Алиханович 61

56  Баталов Басхан Хусейнович 61

57  Баталов Мамед Хусейнович 61

58  Баталова Лейла Хусейнова. 61

59  Бачагаев Сайхан Саламбекович 61

60  Баширов Курбанали Асламбекович 61

61  Билалова Минаханум Ахмедовна 61

62  Билимханов Асхаб Амхадович 61

63  Битильгириев Адам Асланович 61

64  Вакаева Иман Магомедовна. 61

65  Вахаев Ильяс Хож-Баудиевич 61

66  Дадашев Турпал-Али Исакович 61

67  Дадашова Раяна Усмановна 61

68  Даккаев Хаджи-Мурад Хасамбекович 61

69  Дангаев Юсуп Адланович 61

70  Демиева Диана Хусеновна 61

71  Джаватханов Магомед-Эми Исаевич 61

72  Джамулаев Хасан Германович 61

73  Джонсуев Замрудди Абдуллатипович 61

74  Дидаев Адам Турпанович 61

75  Докуев Раджаб Хамзатович 61

76  Дурдиев Адам Рамазанович 61

77  Ибрагимов Мансур Кантаевич  61

78  Идалов Шамиль Ибрагимович 61

79  Имурзаев Рамзан Гайраевич 61

80  Индербиев Шамиль Рамзанович 61

81  Исаева Мадина Рашидовна 61

82  Исаков Иса Саид-Эминович  61

83  Исраилов Аслан Вахидович 61

84  Исраилов Муслим Магамедович 61

85  Истамилова Иман Лечаевна 61

86  Исханов Магомед Адамович 61

87  Кагирхаджиев Ахмед Бухадиевич  61

88  Кадиев Ахмед Джалилович 61

89  Кадырова Марьяна Айндыевна 61

90  Кузумова Фарида Ильмановна 61

91  Магомадов Магомед Ибрагимович 61

92  Магомадова Сайдат Хаидовна 61

93  Марашев Муслим Саид-Хусейнович 61

94  Межиев Хасейн Альбертович 61

95  Мулдаев Магомед Мусаевич 61

96  Мурадов Мансур Мовлдиевич 61

97  Мусханов Ислам Алиевич 61

98  Мусханов Туган Магомедович 61

99  Муцалова Хава Айндыновна 61

100  Муцуруев Расул Бувайсарович 61

101  Нохмаев Зелимхан Сайд-Эминович 61

102  Оздамиров Тимур Сулиманович 61

103  Осмаева Иман Рамзановна 61

104  Пайтаев Хасин Абуевич 61

105  Радуев Ибрагим Алиханович 61

106  Самбиева Петимат Алиевна 61

107  Селимханов Сайди Ширваниевич 61

108  Сириев Юнади Мусамбекович 61

109  Сириева Петимат Асламбековна 61

110  Сугаипов Магомед-Али Вахаевич 61

111  Сумбулатова Радима Даниевна 61

112  Такаев Исмаил Усманович 61

113  Тамкаев Ахмед Хамзатович 61

114  Тасуханов Магомед Тагирович 61

115  Татагов Хасан Саид-Хусайнович 61

116  Тербулатов Рамзан Вайтович 61

117  Тепсаев Муса Рашидович 61

118  Тимаева Милана Руслановна. 61

119  Турлуева Тамара Тархановна 61

120  Тухиев Абдул-Малик Хажиевич 61

121  Уцмигова Инжила Магомедовна 61

122  Хаджаева Милана Руслановна 61

123  Хаджимурадова Мерседес Османовна 61

124  Хажиханов Зелимхан Салманович 61

125  Хайдарова Асет Назаровна 61

126  Халидова Иман Хасмагомедовна 61

127  Хаманаев Али Магомедович 61

128  Хасанов Сайд-Ахьмад Русланович 61

129  Хумигов Асланбек Айндиевич 61

130  Хусинов Мехдди Аюбович 61

131  Хусинов Турпал Аюбович 61

132  Шамилов Кемран Ахмедович 61

133  Шовхалов Мансур Мусаевич 61

134  Цагараев Ахмед Рамазанович 61

135  Цакаева Хадижат Ярагиевна 61

136  Чентаева Карина Магомедовна 61

137  Чурчаев Халид-Нури Заурович 61

138  Эльсанов Тимур Зайнадынович  61

139  Эльсанова Залина Зайнадыновна 61

140  Эмиева Салима Мухмадовна  61

141  Эрзанукаев Магомед-Хусейн Зайпутьевич 61

Ректор                                                                                                     З.А. Саидов